Segon.- Aplicar la despesa amb càrrec a l’aplicació 161.61900 consignada al 
Pressupost General de l’Ajuntament de Vilablareix i es farà la reserva en l’exercici 
corresponent.

Tercer.- D’acord amb el contingut de la base 18ª del PCAP El contractista adjudicatari 
haurà de constituir la garantia definitiva xifrada en 13.075,00€ (tretze mil setanta-cinc 
euros) i ha aportat la documentació referent al compliment de les obligacions 
tributàries amb l’Agència Tributaria i seguretat social.

Acte seguit se’l cita per tal de que es personi a formalitzar el contracte en document 
administratiu dins del termini de quinze dies hàbils a comptar des del següent al de la